
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

D110 Lecco - Oliveto Lario - Bellagio

Bellagio - Oliveto Lario - Lecco

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time

      SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo Ridotto   MONDAY-FRIDAY - Reduced Summer time

      SABATO - Estivo Ridotto   SATURDAY - Reduced Summer time

      FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time

       

◼◼◼
◼◼◼
◼◼◼
◼◼◼
◼◼◼



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   LL110500 LL110502 LL110504 LL110506 LL110508 LL110510 LL110512 LL110514 LL110516 LL110518 LL110520 LL110522
Note  

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
     LECCO 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 13.59 15.01 15.59 16.59 17.59 19.01
LECCO, FS, Della Stazione 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
LECCO, Manzoni/Costituzione 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
LECCO, Da Vinci/Adda 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
VALBRONA, SP583, Lido 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
BELLAGIO, Vitali, Istituti 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
BELLAGIO, Europa, Lido 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

! ◔: Dal 21/07/2025 al 31/08/2025 è in vigore l'orario ESTIVO RIDOTTO. From 21/07/2025 to 31/08/2025 SUMMER REDUCED timetable is schedule. •
Note

  D110   Lecco - Oliveto Lario - Bellagio



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   LL110501 LL110503 LL110505 LL110507 LL110509 LL110511 LL110513 LL110515 LL110517 LL110519 LL110521 LL110523
Note  

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
BELLAGIO, Valassina 84 06.44 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.51 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.52 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 08.35 09.35 10.35 11.36 12.36 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 08.40 09.40 10.40 11.41 12.41 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
MALGRATE, Italia 32 07.21 08.44 09.44 10.44 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
MALGRATE, Italia 38 07.23 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
     MILANO CENTRALE 08.40 09.40 10.44 11.40 12.44 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

! ◔: Dal 21/07/2025 al 31/08/2025 è in vigore l'orario ESTIVO RIDOTTO. From 21/07/2025 to 31/08/2025 SUMMER REDUCED timetable is schedule. •
Note

  D110   Bellagio - Oliveto Lario - Lecco



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   LL110600 LL110602 LL110604 LL110606 LL110608 LL110610 LL110612 LL110614 LL110616 LL110618 LL110620 LL110622 LL110624 LL110626
Note  

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20
     LECCO 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 13.59 15.01 15.59 16.59 17.59 19.01 20.01 22.01
LECCO, FS, Della Stazione 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.45 22.05
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.46 22.06
LECCO, Manzoni/Costituzione 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.47 22.07
LECCO, Da Vinci/Adda 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.47 22.07
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.50 22.10
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.54 22.14
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 . .

VALBRONA, SP583, Lido 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 . .

OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 . .

BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 . .

BELLAGIO, Vitali, Istituti 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 . .

BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 . .

BELLAGIO, Europa, Lido 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 . .

! ◔: Dal 21/07/2025 al 31/08/2025 è in vigore l'orario ESTIVO RIDOTTO. From 21/07/2025 to 31/08/2025 SUMMER REDUCED timetable is schedule. •
Note

  D110   Lecco - Oliveto Lario - Bellagio



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   LL110601 LL110603 LL110605 LL110607 LL110609 LL110611 LL110613 LL110615 LL110617 LL110619 LL110621 LL110623 LL110625 LL110627
Note  

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 . .

BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 . .

BELLAGIO, Valassina 84 06.44 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 . .

BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.51 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.52 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 . .

OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 . .

VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 . .

MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 08.35 09.35 10.35 11.36 12.36 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 . .

MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 08.40 09.40 10.40 11.41 12.41 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.00 22.20
MALGRATE, Italia 32 07.21 08.44 09.44 10.44 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.03 22.23
MALGRATE, Italia 38 07.23 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.05 22.25
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.07 22.27
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.08 22.28
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.09 22.29
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.10 22.30
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01 .

     MILANO CENTRALE 08.40 09.40 10.44 11.40 12.44 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.40 .

! ◔: Dal 21/07/2025 al 31/08/2025 è in vigore l'orario ESTIVO RIDOTTO. From 21/07/2025 to 31/08/2025 SUMMER REDUCED timetable is schedule. •
Note

  D110   Bellagio - Oliveto Lario - Lecco



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo Ridotto   MONDAY-FRIDAY - Reduced Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 21/07/2025

AL TO 31/08/2025

Corsa   LL110700 LL110702 LL110704 LL110706 LL110708 LL110710 LL110712 LL110714 LL110716 LL110718 LL110720 LL110722
Note  

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
     LECCO 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 13.59 15.01 15.59 16.59 17.59 19.01
LECCO, FS, Della Stazione 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
LECCO, Manzoni/Costituzione 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
LECCO, Da Vinci/Adda 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
VALBRONA, SP583, Lido 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
BELLAGIO, Vitali, Istituti 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
BELLAGIO, Europa, Lido 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

Note

  D110   Lecco - Oliveto Lario - Bellagio



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo Ridotto   MONDAY-FRIDAY - Reduced Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 21/07/2025

AL TO 31/08/2025

Corsa   LL110701 LL110703 LL110705 LL110707 LL110709 LL110711 LL110713 LL110715 LL110717 LL110719 LL110721 LL110723
Note  

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
BELLAGIO, Valassina 84 06.44 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.51 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.52 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 08.35 09.35 10.35 11.36 12.36 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 08.40 09.40 10.40 11.41 12.41 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
MALGRATE, Italia 32 07.21 08.44 09.44 10.44 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
MALGRATE, Italia 38 07.23 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
     MILANO CENTRALE 08.40 09.40 10.44 11.40 12.44 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

Note

  D110   Bellagio - Oliveto Lario - Lecco



SABATO - Estivo Ridotto   SATURDAY - Reduced Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 21/07/2025

AL TO 31/08/2025

Corsa   LL110800 LL110802 LL110804 LL110806 LL110808 LL110810 LL110812 LL110814 LL110816 LL110818 LL110820 LL110822 LL110824 LL110826
Note  

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20
     LECCO 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 13.59 15.01 15.59 16.59 17.59 19.01 20.01 22.01
LECCO, FS, Della Stazione 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.45 22.05
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.46 22.06
LECCO, Manzoni/Costituzione 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.47 22.07
LECCO, Da Vinci/Adda 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.47 22.07
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.50 22.10
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.54 22.14
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 . .

VALBRONA, SP583, Lido 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 . .

OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 . .

BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 . .

BELLAGIO, Vitali, Istituti 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 . .

BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 . .

BELLAGIO, Europa, Lido 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 . .

Note

  D110   Lecco - Oliveto Lario - Bellagio



SABATO - Estivo Ridotto   SATURDAY - Reduced Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 21/07/2025

AL TO 31/08/2025

Corsa   LL110801 LL110803 LL110805 LL110807 LL110809 LL110811 LL110813 LL110815 LL110817 LL110819 LL110821 LL110823 LL110825 LL110827
Note  

BELLAGIO, Europa, Lido 06.40 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 . .

BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 06.41 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 . .

BELLAGIO, Valassina 84 06.44 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 . .

BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 06.45 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 06.47 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 . .

BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 06.49 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 06.51 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 06.52 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 06.53 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 . .

OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 06.54 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 06.58 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 06.59 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 07.00 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 . .

OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 07.01 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 07.03 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 07.04 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 07.05 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 . .

OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 07.07 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 . .

VALBRONA, SP583, fr. Lido 07.09 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 . .

MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 07.12 08.35 09.35 10.35 11.36 12.36 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 . .

MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 07.17 08.40 09.40 10.40 11.41 12.41 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.00 22.20
MALGRATE, Italia 32 07.21 08.44 09.44 10.44 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.03 22.23
MALGRATE, Italia 38 07.23 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.05 22.25
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 07.24 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.07 22.27
LECCO, Costituzione/Caprera 07.26 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.08 22.28
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 07.27 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.09 22.29
LECCO, FS, Della Stazione 07.30 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.10 22.30
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01 .

     MILANO CENTRALE 08.40 09.40 10.44 11.40 12.44 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.40 .

Note

  D110   Bellagio - Oliveto Lario - Lecco



FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   LL110950 LL110952 LL110954 LL110956 LL110958 LL110960 LL110962 LL110964 LL110966 LL110968 LL110970
Note  

     Corrispondenze da RE8 TRENORD

     MILANO CENTRALE 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
     LECCO 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 12.59 13.59 15.01 15.59 16.59 17.59
LECCO, FS, Della Stazione 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
LECCO, Volta/Matteotti . . . . . . . . . . .

LECCO, Matteotti/XXI Febbraio . . . . . . . . . . .

LECCO, Caleotto/Amendola . . . . . . . . . . .

LECCO, Dante/Cairoli, Poste 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
LECCO, Manzoni/Costituzione 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
LECCO, Da Vinci/Adda 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
MALGRATE, Italia/fr. Agudio 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
VALMADRERA, Pare', Promessi Sposi/Parini 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . .

MANDELLO, Melgone, SP583 Motel 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
VALBRONA, SP583, Lido 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Piana 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Istituti 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Imbarcadero 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/fr. Moro 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
OLIVETO L., Vassena, Cadorna fr. 13 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Rossini 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 66 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/fr. Sump. 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
OLIVETO L., Limonta, Diaz Imbarcadero 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz/fr. Vittoria 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Cimitero 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
OLIVETO L., Limonta, Diaz 46 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Industria 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Nuova 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/fr. Volta 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
BELLAGIO, Vitali, Istituti 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
BELLAGIO, Vitali/fr. Carcano 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
BELLAGIO, Europa, Lido 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56

✖ ◔: Il servizio è sospeso il 15/08/2025. On 15/08/2025 service is suspended. •
Note

  D110   Lecco - Oliveto Lario - Bellagio



FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   LL110951 LL110953 LL110955 LL110957 LL110959 LL110961 LL110963 LL110965 LL110967 LL110969 LL110971
Note  

BELLAGIO, Europa, Lido 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
BELLAGIO, Lago Manzoni, fr. Imbarcadero 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
BELLAGIO, Valassina 84 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
BELLAGIO, Visgnola, Vitali/Volta 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/fr. Del Doss 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
BELLAGIO, Visgnola, Lecco/Industria 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
OLIVETO L., Limonta, Diaz 47 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
OLIVETO L., Limonta, Diaz Cimitero 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
OLIVETO L., Limonta, Diaz/Vittoria 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
OLIVETO L., Limonta, Ferretti/S.Ambrogio . . . . . . . . . . .

OLIVETO L., Limonta, Diaz fr. Imbarcad. 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Sumpiazzo 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
OLIVETO L., Vassena, Cadorna 33 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Verdi 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
OLIVETO L., Vassena, Cadorna/Oleandri 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Moro 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
OLIVETO L., Onno, Garibaldi fr. Imbarc. 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
OLIVETO L., Onno, Garibaldi Istituti 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
OLIVETO L., Onno, Garibaldi/Alla Piana 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
VALBRONA, SP583, fr. Lido 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
MANDELLO, Melgone, SP583 fr. Motel 08.35 09.35 10.35 11.36 12.36 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
MANDELLO, Moregallo 4 . . . . . . . . . . .

VALMADRERA, Pare', Martini/Parini 08.40 09.40 10.40 11.41 12.41 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
MALGRATE, Italia 32 08.44 09.44 10.44 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
MALGRATE, Italia 38 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
LECCO, Da Vinci/Lazzaretto 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
LECCO, Costituzione/Caprera 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
LECCO, Dante/Ghislanzoni, fr. Poste 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
LECCO, FS, Della Stazione 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
     Corrispondenze con RE8 TRENORD

     LECCO 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
     MILANO CENTRALE 09.40 10.44 11.40 12.44 13.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

✖ ◔: Il servizio è sospeso il 15/08/2025. On 15/08/2025 service is suspended. •
Note

  D110   Bellagio - Oliveto Lario - Lecco


